PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАСКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.11.2024                                                                                                                  № 30
д. Паска
О повышении нормы расхода топлива и смазочных материалов на автомобильном транспорте в администрации Паскинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области
1. [image: image1.jpg]Lamet ¥ ¢

R ie, 3.5 g

A BMA R

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]

[image: image6.jpg]

[image: image7.jpg]

[image: image8.jpg]

[image: image9.jpg]

[image: image10.jpg]

[image: image11.jpg]

[image: image12.jpg]

[image: image13.jpg]

[image: image14.jpg]

[image: image15.jpg]

[image: image16.jpg]

[image: image17.jpg]

Установить значение зимних надбавок к нормам расхода топлива на автомобильном транспорте в администрации Паскинского сельского поселения Кильмезского района на период с 16.10.2024 г по 31.03.2025 г. не более 12%.

2. Нормы расхода топлива повышаются при следующих условиях:

При работе в чрезвычайных климатических и тяжелых дорожных условиях, в период сезонной распутицы (в течение одного месяца в году) до 35%.

3. При использовании штатных независимых отопителей норма расхода увеличивается в соответствии с техническими характеристиками автотранспортного средства.[image: image18.jpg]

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на [image: image2.jpg]

 бухгалтера МЦБ   З.Х. Закирову.

И.о главы администрации
Паскинского сельского поселения:                                           Н. П. Журавлева